2024年 11月吉日

お客様各位

価格変更のお知らせ （2024年 総合）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は弊社製品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

弊社取扱商品につきまして、下記の通り価格変更をすることとなりました。

原材料等の高騰に伴い仕入れ価格が大幅に上昇し、弊社でもコストダウンに取り組んで参りましたが、価格を

維持することが困難な状況になっております。

誠に心苦しく存じますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１. 改定内容および改定時期

項目 ブランド 概要 値上げ率 改定時期

深穴加工 *1 ハモンド

ベンテックドリル 約 15%

2025/1/1

ガンドリル 約 15%

座ぐり/面取り *2

グランルンド グランルンド社全製品 約 10%

ケナメタル（ステルラム） インサート 約 5%

フライス *3 ステルラム（ケナメタル）

インサート

約 5%
カッタ

尚、下記製品の価格変更はございません。

*1深穴加工 ： 給油機（FK20D-A）、ホルダ（VT タイプ）。

*2ザグリ/面取り ： カットピア製のザグリカッタ（UT タイプ）及び面取りカッタ（CC45 タイプ）

*3 フライス ： カットピア製フライスカッタ（CF タイプ）

以上

フジ BC技研株式会社  大阪営業所

〒550－0012 大阪市西区立売堀 1-9-13

TEL.06-6531-5631 FAX.06-6531-5606